[image: Описание: Описание: S:\Герб - картинка.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.08.2023                                             пгт Нижний Ингаш                                                № 455

О внесении изменений в административный регламент «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Нижнеингашского района, утвержденный постановлением администрации Нижнеингашского района от 21.10.2022 № 907 «Об утверждении административного регламента «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Нижнеингашского района»

      В целях приведения нормативных правовых актов администрации района в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, руководствуясь ст., ст. 22, 39 Устава муниципального образования Нижнеингашский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в административный регламент «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Нижнеингашского района, утвержденный постановлением администрации Нижнеингашского района от 21.10.2022 № 907  (далее - Регламент) следующие изменения:
      в пункте 1.4 раздела 1 Регламента:
      в подпункте 4 слова «на официальном сайте администрации (http://www.ingash-admin.ru)» заменить словами «на официальном сайте администрации (https://nizhneingashskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/)»;
      в таблице подпункта 5 после слов: «Адреса официальных сайтов, участвующих в предоставлении муниципальной услуги, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», содержащих информацию о предоставлении муниципальной услуги, адреса их электронной почты:» строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	Официальный сайт администрации Нижнеингашского района
	https://nizhneingashskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/

                                                                                                                                           ».
      2.  Опубликовать постановление  в газете «Нижнеингашский вестник».
      3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы района  В.Н. Журбенко.
      4. Постановление вступает в силу со дня  официального опубликования.

Глава  района                                                                                                         П.А. Малышкин
image1.jpeg